
Número 60  Miércoles, 29 de marzo de 2023 Pág. 5772

ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSORCIO DE TRANSPORTE
METROPOLITANO DEL ÁREA DE JAÉN.

2023/1151 Resolución por la que se aprueba la lista provisional de personas admitidas y
excluidas de la convocatoria de Oferta de Empleo Público extraordinaria de
estabilización del personal temporal de larga duración del Consorcio de
Transporte Metropolitano del Área de Jaén. 

Edicto

De conformidad con lo establecido en las bases y convocatoria de Oferta de Empleo Público
extraordinario de estabilización del personal temporal de larga duración del Consorcio de
Transporte Metropolitano del Área de Jaén, aprobadas por acuerdo del Consejo de
Administración de 15 de noviembre de 2022, publicadas en el BOJA núm. 224 de 22 de
noviembre de 2022 y las facultades atribuidas a la Secretaría General para dictar las
resoluciones que sean necesarias para poder llevar a cabo el procedimiento de provisión de
dichos puestos de trabajo.
 

RESUELVO
 
PRIMERO. Aprobar las listas provisionales de personas admitidas y excluidas en el proceso
de selección de la Oferta de Empleo Pública extraordinaria de Estabilización del personal
temporal de larga duración del Consorcio de Transporte Metropolitano del Área de Jaén:
 

Grupo: GRUPO II TITULADO/A GRADO MEDIO

Denominación del puesto: TÉCNICO/A DE TRANSPORTES (P0036_0004)

Nº ENTRADA IDENTIFICADOR PRIMER
APELLIDO

SEGUNDO
APELLIDO NOMBRE SITUACIÓN

2022999014042368 ***9805** Montalbán Sag Francisco Antonio Admitida

 

Grupo: GRUPO II TITULADO/A GRADO MEDIO

Denominación del puesto: TÉCNICO/A ECONÓMICO FINANCIERO (P0036_0005)

Nº ENTRADA IDENTIFICADOR PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE SITUACIÓN
2022999013677827 ***3821** Valencia Ortiz Ana Admitida



Número 60  Miércoles, 29 de marzo de 2023 Pág. 5773

 

Grupo: GRUPO II TITULADO/A GRADO MEDIO

Denominación del puesto: TÉCNICO/A EN INFORMÁTICA (P0036_0006)

Nº ENTRADA IDENTIFICADOR PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE SITUACIÓN
2022999013772764 ***2579** González Ruiz Juan Carlos Admitida
2022999013820412 ***3754** Frías Pulido Ismael Admitida

 

Grupo: GRUPO IV AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Denominación del puesto: AUXILIAR ADMINISTRATIVO (P0036_0001)

Nº ENTRADA IDENTIFICADOR PRIMER
APELLIDO

SEGUNDO
APELLIDO NOMBRE SITUACIÓN

2022999013656378 ***1901** Cortés Zarrías Fernando Admitida
2022999013812522 ***5204** Serrano Bonilla Eduardo Admitida
2022999014021296 ***0898** Delgado Rodríguez María del Carmen Admitida
2022999014175444 ***9924** Muñoz Cárdenas María Admitida
2022999014534462 ***4779** Arévalo Molina Juan Manuel Admitida
2022999014560834 ***7046** Cobo Arance Francisco Javier Admitida
2022999014578713 ***0073** Chiclana Martínez Carmen Admitida
 
SEGUNDO. Publicar la presente resolución, según lo recogido en la base cuarta de la
presente convocatoria, en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia y en la página web del
Consorcio de Transporte Metropolitano del Área de Jaén.
 
TERCERO. Conceder un plazo de alegaciones a los aspirantes de diez días hábiles, contados
a partir del día siguiente a su publicación, según recoge la base cuarta de la convocatoria.
 

Jaén, 6 de marzo de 2023.- La Secretaria del CTMAJ, ROSA MARÍA MARTÍNEZ PÉREZ.


